

Mapa da Cotação COT18994-12

Dados da Cotação

Validade das Propostas: 08/04/2022

Condição de Pagamento: 18 dias

Tipo de Frete: CIF

Data de Abertura: 22/03/2022 13:29:41

Data de Fechamento: 24/03/2022 17:34:47

Observação da Cotação:

Descrição da Cotação: Geral

Requisição: REQ312159-18994

Tipo de Requisição:

Tipo de Produtos: Geral

Grupo de Produto: Geral

Empresa: FMSA - UPA ENGENHO VELHO - PE

Setor: Compras

Centro de Custo:

Requisitante: ALIVELTON - SOARES DE CARVALHO

Anexos: 0

Total (R\$): R\$ 2.493,61

1 AÇUCAR 1KG - 3390

Quantidade: 50

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	TIO HERMANO	- 30 UNIDADE	3	18 dias	60	R\$ 3,9900	R\$ 239,40
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	ASA BRANCA	- 10 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 4,9500	R\$ 0,00
		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	IPOJUCA	- 1 UNIDADE	2	18 dias		R\$ 5,1000	R\$ 0,00
		SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	CRISTAL	- 50 UNIDADE	5	Antecipado		R\$ 6,2000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 239,40									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

2 ADOÇANTE 200G - 2827

Quantidade: 15

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	MARATÁ	A 1 UNIDADE	3	18 dias	15	R\$ 2,2300	R\$ 33,45
		SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	MARATÁ	A 15 UNIDADE	5	Antecipado		R\$ 7,0000	R\$ 0,00

	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	ASSUGRIN	-	15 UNIDADE	5	Antecipado	R\$ 8,5000	R\$ 0,00
	SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	ZERO CAL	-	15 UNIDADE	5	Antecipado	R\$ 9,0000	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	ZERO CAL	-	1 UNIDADE	2	18 dias	R\$ 14,2500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 33,45								

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

3 AVEIA FLOCOS FINOS 200G - 3361

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE		A 1 UND	2	18 dias	20	R\$ 4,8500	R\$ 97,00
Total (R\$): R\$ 97,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

4 BISCOITO MARIA 250G - 1680

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	CAPRICCHE -	A 20 UNIDADE	3	18 dias	20	R\$ 3,8100	R\$ 76,20
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	MARILAN	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 4,8500	R\$ 0,00
		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	PILAR	- 1 UNIDADE	2	18 dias		R\$ 5,2000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 76,20									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

5 BOBINA PICOTADA 20 X 35 - 16671

Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>	GS LIMP DISTRIBUIDORA - PE Obs. Fornec: 25 x 35	NORPLAST -	A 1 UNIDADE	1	18 dias	20	R\$ 28,3500	R\$ 567,00
		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	DOCAPACK -	- 1 UNIDADE	2	18 dias		R\$ 29,0000	R\$ 0,00
		PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	DOCAPACK -	- 1 UNIDADE	2	30 dias		R\$ 38,0000	R\$ 0,00
		SHOPPING DO CONDOMINIO - PE Obs. Fornec: BOBINA 25X35	DOCAPACK -	- 20 UNIDADE	5	Antecipado		R\$ 48,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 567,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

6 BOLACHA INTEGRAL 360G - 3528

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
			PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	-	1 UNIDADE	2	30 dias	R\$ 5,2000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	A	1 UNIDADE	2	18 dias	R\$ 8,2500	R\$ 264,00
Total (R\$): R\$ 264,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

7 CAFÉ 250G - 1094

Quantidade: 100

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
	<input checked="" type="checkbox"/>		SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	A	10 PACOTE	3	18 dias	R\$ 7,9500	R\$ 795,00
			PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	-	20 PACOTE	2	30 dias	R\$ 8,8900	R\$ 0,00
			MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	A	1 PACOTE	2	18 dias	R\$ 9,4500	R\$ 0,00
			SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	-	100 PACOTE	5	Antecipado	R\$ 10,5000	R\$ 0,00
			SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	A	100 PACOTE	5	Antecipado	R\$ 10,5000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 795,00									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

8 ESPONJA DUPLA FACE 3M - 8391

Quantidade: 30

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
			GS LIMP DISTRIBUIDORA - PE	-	1 UN	1	18 dias	R\$ 0,3900	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>		MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	A	1 UN	2	18 dias	R\$ 0,6500	R\$ 19,50
			SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	-	30 UN	5	Antecipado	R\$ 0,8000	R\$ 0,00
			PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	-	60 UN	2	30 dias	R\$ 0,8000	R\$ 0,00
			SHOPPING DO CONDOMINIO - PE	-	30 UN	5	Antecipado	R\$ 1,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 19,50									

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

9 FARINHA DE MANDIOCA - 36894

Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total
--------	------------	-------	---------------	-----------	-------------	-------------	------------	-----------------	-------

	SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	TIO HERMANO	-		30 KG	3	18 dias		R\$ 3,3000	R\$ 0,00
	<input checked="" type="checkbox"/> MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	OUTRAS	-		1 KG	2	18 dias	10	R\$ 5,8500	R\$ 58,50
Total (R\$): R\$ 58,50										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

10 FILME PVC - 37505 Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/> MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	BANPACK	-		1 ROLO	2	18 dias	10	R\$ 6,9000	R\$ 69,00
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	ULTRA	-		1 ROLO	2	30 dias		R\$ 48,0000	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 69,00										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

11 LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - 865 Quantidade: 10

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/> SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	BETANIA	-		24 PACOTE	3	18 dias	24	R\$ 5,0900	R\$ 122,16
	PORTUGAL MATERIAL DE ESCRITORIO INFORMATICA E LIMPEZA EIRELI EPP - PE	CAMPONESA	-		1 PACOTE	2	30 dias		R\$ 7,6500	R\$ 0,00
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	CAMPONESA	-		1 PACOTE	2	18 dias		R\$ 8,8500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 122,16										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

12 LEITE EM PÓ DESNATADO 200G - 1592 Quantidade: 20

Fornecedor Sugerido:

Selec.	Fornecedor	Marca	Especificação	Embalagem	Prazo Entr.	Cond. Pagto	Quantidade	Preço (com IPI)	Total	
	<input checked="" type="checkbox"/> SUCESSO SUPRIMENTOS - PE	CCGL	-		24 UNIDADE	3	18 dias	24	R\$ 6,3500	R\$ 152,40
	MULTICLINIC DISTRIBUIDORA - PE	CAMPONESA	-		1 UNIDADE	2	18 dias		R\$ 9,6500	R\$ 0,00
Total (R\$): R\$ 152,40										

Última Compra - Preço ERP: Preço: Data: Fornecedor: Marca: Quantidade:

Total Geral Aprovado: R\$ 2.493,61

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4